



نیمسال اول			نیمسال دوم		
نام درس	تعداد واحد	نوع درس	نام درس	تعداد واحد	نوع درس
حقوق مدنی ۱	۲	الزامی	حقوق مدنی ۲	۲	الزامی
اصول فقه	۳	الزامی	متون فقه	۳	الزامی
آیین دادرسی مدنی	۲	اختیاری	حقوق بین الملل خصوصی	۲	الزامی
حقوق تجارت	۲	الزامی	متون حقوقی به زبان خارجی	۲	الزامی
			حقوق دریایی	۱	اختیاری
نیمسال سوم			نیمسال چهارم		
قواعد فقه	۲	الزامی	پایان نامه	۶	تخصصی
سمینار	۱	الزامی			
داوری بین المللی	۲	الزامی			
مسئولیت مدنی	۲	اختیاری			
دروس جبرانی					
روش تحقیق	۲	جبرانی	حقوق مدنی ۳	۳	جبرانی
وصیت نامه	۱	الزامی	آیین دادرسی مدنی ۲	۲	جبرانی
			حقوق تجارت ۲	۲	جبرانی
			متون فقه ۱	۲	جبرانی

۱- دانشجویانی که رشته تحصیلی آنها در مقطع کارشناسی نیمه مرتبط یا غیرمرتبط (غیر از رشته حقوق) است بایستی دروس جبرانی را حداکثر تا سقف ۱۲ واحد با نظر مدیر گروه از بین دروس کارشناسی رشته حقوق گذرانده و حداقل نمره ۱۲ را در هر درس کسب نماید (نمرات دروس جبرانی در میانگین کل نمرات بی تأثیر است).

۲- تمامی دانشجویانی که دروس روش تحقیق، وصایای امام (ره) را در مقطع کارشناسی نگذرانده باشند، می بایست این دروس را در دوره کارشناسی ارشد بگذرانند.

۳- حداقل تعداد واحد های درسی مجاز در هر نیمسال هشت واحد است.

۴- حداقل نمره قبولی در دوره کارشناسی ارشد ۱۲ است و دانشجویانی که میانگین کل نمرات آنها کمتر از ۱۴ باشد مشروط محسوب شده و چنانچه این مورد در طول دوره در دو ترم صورت پذیرد دانشجوی از ادامه تحصیل محروم میشود بدیهی است امکان فراغت از تحصیل دانشجوی با میانگین نمرات کمتر از ۱۴ مطابق قوانین جاری میسر نمیباشد.

۵- طول دوره کارشناسی ارشد چهار نیمسال تحصیلی میباشد و در صورت لزوم تا دو نیمسال به طول دوره اضافه شود مرخصی (حداکثر یک نیمسال) در سنوات تحصیلی دانشجوی لحاظ میشود و دانشجوی باید یک ماه پیش از شروع ترم در خصوص درخواست مرخصی اقدامات لازم را انجام دهد.

۶- چنانچه میانگین کل نمرات دانشجوی پس از پایان تمامی دروس دوره کمتر از ۱۴ باشد و در صورتی که حداکثر مدت مجاز تحصیل وی به اتمام نرسیده باشد وی میتواند حداکثر ۱۶ واحد درسی از بین دروسی که نمره آنها در طول دوره کمتر از ۱۴ بود را فقط در یک نیمسال تحصیلی تکرار نماید و میانگین نمرات را به ۱۴ و بالاتر برساند.

۷- دانشجوی موظف است پس از پایان نیمسال اول تحصیلی و قبل از آغاز نیمسال سوم موضوع پایان نامه خود را با نظر استاد راهنما تعیین نموده و به تأیید کمیته تخصصی و شورای پژوهشی مرکز برساند.

۸- واحد گیری پایان نامه زمانی امکانپذیر است که دانشجوی تمامی دروس دوره را مطابق فهرست دروس ارائه از سوی مرکز گذرانده باشد.

۹- پس از انتخاب واحد پایان نامه دانشجوی موظف است برای تمدید آن مطابق تقویم آموزشی در نیمسال های بعد ثبت نام نماید و نمره پایان نامه در آخرین نیمسال تحصیلی وارد کارنامه دانشجوی شده و در میانگین کل نمرات وی منظور میشود.

۱۰- به ازای هر ۱۲ واحد از دروس جبرانی حداکثر یک نیمسال تحصیلی به طول مدت تحصیل دانشجوی اضافه میشود.

۱۱- دروس اختیاری در هر نیمسال از بین دروس فهرست و براساس نظر گروه تخصصی انتخاب و ارائه میشود.